
 
 

a.s. 2022/23 
                                                                                    

                                                                                    Circolare n°1                                      Montesarchio, 29/08/2022 
 

Ai docenti 
Al Personale ATA 

Al DSGA 
Sito Web 

 
OGGETTO: Presa Sevizio nuovi docenti e personale ATA trasferiti e/o assegnati all’Istituto a.s. 2022/23 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

 

• Viste le comunicazioni dell’USR Campania circa le Assegnazioni Personale Scolastico presso I.I.S. “E. Fermi” 

di Montesarchio (BN) 

• Vista la normativa di riferimento in relazione alla presa di servizio 

• Nel rispetto delle indicazioni ministeriali COVID-19 del 05.08.2022 e del 19.08.2022 

 

DISPONE 

 

che il nuovo personale effettuerà la presa di servizio in data 01.09.2022 alle ore 9.30 presso l’Ufficio 

Amministrativo dell’Istituto – Area Personale. 

 

Alle ore 11.00 il Dirigente Scolastico incontrerà in Aula Blu i nuovi docenti per un saluto e le prime 

comunicazioni organizzative. 
 

                                                                                                                                              Il Dirigente Scolastico 

                 Dott.ssa Pasqualina Luciano 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                                                                 ai sensi dell’art. 3 del D.lgs 39/93                                                                   
 

 
    


